
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

      
        

РЕШЕНИЕ 
 

17 ноября 2022 г.                 № 7-5 

 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Звездное от 23.04.2020 

№ 2-4 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности 

Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное» 

 

         Рассмотрев протест прокурора Московского района Санкт-Петербурга от 28.10.2022   

№ 03-01-2022/325 на решение Муниципального Совета МО Звездное от 23.04.2020 № 2-4 

«Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности Главы 

Местной администрации внутригородского муниципального образования   Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное», Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение должности Главы 

Местной администрации внутригородского муниципального образования   Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное, утвержденное решением Муниципального Совета МО 

Звездное от 23.04.2020 № 2-4 (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. подпункт 3 пункта 3.11 Положения изложить в следующей редакции: 

 «3) документ, удостоверяющий личность гражданина;». 

         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального 

образования,  исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета             М.А. Разинков 


